



Kungsbacka IWC
D236
Sverige

Månadsbrev: Nr. 3 2018-19
President: Birgit Eriksson
Sekreterare: Ulla Ahlerup

2018-09 - 28

IIW- President 2018-2019 Christine Kirby från Australien
Motto: "Empower and Evolve"

Kära IW-vänner!

Tisdagen den 18 september kunde vår klubb äntligen få välkomna vännerna från Skagen IWC. Vår President Birgit och ISO Rose-Marie hämtade tio glada danskor vid Stena Line. Vädret var gynnsamt och humöret på topp vid ankomsten till Hembygds museet, där en lättare lunch väntade. På klingande danska guidade sedan Rose-Marie oss runt i staden. Torget besöktes och "kyrkbänkarna" provades medan vi fick höra stadens historia. Via de två byggnader som räddats från branden gick promenaden till Badhusparken och Kungsbacka -gummans staty. Vi besökte sedan Fyren som imponerade arkitektoniskt inomhus och även utomhus med sin fantasieggande omgivning av statyer, lekplats och labyrint. Därefter återvände vi till Esters, där middag och ytterligare samvaro väntade. Ragnhild ledde sångerna, som valts ut att passa dansk-svenskt tungomål. Gästerna lovordade rundvandringen och tyckte Kungsbacka var en "dejlig by". Som avskedsgåva och minne överlämnade Rose-Marie en påse till varje gäst innehållande ett egentillverkat armband med motto Skagen-Kungsbacka-IW. Våra gäster tackade för sig med två vackra glasverk, som kan bli attraktiva lotterivinster för vår klubb. Tiden gick fort och trevligt hade vi! Återseendet planeras i Skagen om ca två år.

Efter att våra gäster farit hem höll vi vårt **Årsmöte**.

Birgit Eriksson, vår president, öppnade mötet och därefter följde årsmötesförhandlingarna. Kristina Kindell, presenterade kassarapporten för 2017-2018. Marianne Nordenman föredrog revisionsberättelsen. Årsavgiften för 2018-2019 fastställdes till oförändrade 525 kr. Till aktiv hedersmedlem 2018-2019 valdes Gunnel Bilton. Inga övriga frågor hade inkommit och mötet avslutades.

Kommande program:

15 oktober: Marie Hansson-Nitescu, från Varberg IWC, kommer och berättar om hur det var på Convention i Australien.

Plats: Restaurang Ester

Vi startar med mingel som vanligt kl 14.30 och kl 15.00 serveras maten

Mat: Fiskrätt + dryck och kaffe med kaka **Kostnad:**150 kr

Vinlotteri och bokbord

OBS! Anmälan senast 11 oktober till **Berit Niklasson**, 33niklasson@telia.com, tel:073-6939789

Glöm inte anmäla allergi!

Ta gärna med en väninna.

19 november: Bibliotekarie från Fyren ger oss boktips och berättar och visar film om Fyren.

10 december: Program under arbete

Ta gärna med er överblivna garner till klubbmötet som används till "Fish and Chips-filtarna"!!

Håll i hatten för nu är hösten här med buller och bång!

Varma hösthälsningar

Ulla Ahlerup,

Sekreterare